

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE MATOS COSTA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2024 - PMMC

O Presidente da Comissão de Licitações, nomeado pelo Decreto nº 091/2024, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR a instauração de procedimento de dispensa de licitação, artigo 75, inciso II da Lei Federal n.º 14.133/2021.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MUDAS DE FLORES DE EPOCA PARA PLANTIO EM ORGAOS PUBLICOS E CANTEIROS DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA.

Valor Global: R\$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).

Matos Costa, 01 de outubro de 2024. João Vitor Pires - Presidente da Comissão